
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ビ

鈴木敬三
小牧原コース　火・木　２時間目３時間目

鈴木敬三
マイクロバス



バス停番号 バス停名 ２時間⽬迎え ３時間⽬迎え ２時間⽬送り ３時間⽬送り

ビート⼩牧 15:15 16:25 17:45 18:55

1 常普請保育園 15:20 16:30 17:50 19:00

2 理容カジロ ⼩牧⼭ 15:25 16:35 17:55 19:05

3 ⼩牧⾷堂 15:30 16:40 18:00 19:10

4 鷹ノ橋バス停 15:34 16:44 18:04 19:14

5 神明狭児童遊園 15:39 16:49 18:09 19:19

6 東⽥中県住バス停 15:41 16:51 18:11 19:21

7 上⻄浦東児童遊園 15:44 16:54 18:14 19:24

8 ⼆重堀⻄バス停 15:46 16:56 18:16 19:26

9 城⾒公園 15:50 17:00 18:20 19:30

10 橋本商店 15:55 17:05 18:25 19:35

11 みどり台南児童遊園 15:57 17:07 18:27 19:37

ビート⼩牧着 16:10 17:20 18:40 19:50

⼩牧原コース 時刻表（⽕・⽊） マイクロバス



※じょうぶし保育園

小牧原コース乗り場

①　常普請保育園

②　理容カジロ　小牧山

乗り場

乗り場

※理容カジロ

※隣に(株)日の出屋



③　小牧食堂

④　鷹ノ橋バス停

※バス停付近

乗り場

※小牧食堂（玉子焼、ごはん、みそ汁の看板が目印）

乗り場

※ピーチバス　鷹ノ橋西

※看板が目印



⑤　神明挟児童遊園

乗り場

※バス停が目印

⑥　東田中県住バス停

※隣にクリーニングハシモト

乗り場

※神明挟児童遊園



※二重堀西バス停付近

乗り場

※向かいに大きなマンション

乗り場

⑦　上西浦東児童遊園

⑧　二重堀西バス停



※城見公園前の銅像が目印

乗り場※植田耳鼻咽喉科

乗り場

⑨　城見公園

⑩　橋本商店



ビートスイミング小牧へ

乗り場

※みどり台南児童遊園ゴミ捨て場が目印

⑪　みどり台南児童遊園


